
  

  

ão ATO ADMINISTRATIVO 
  

NÚCLEO INTERNO DE REGULAÇÃO     

  

  

Ra ) py HOSPITAL ESTADUAL 
Vitória - ES, CEP 29010-430 CENTRAL 

Telefones: (27) 3636-4700   

ATO ADMINISTRATIVO — 43/2021 

Dispõe sobre a nomeação dos 

membros do Núcleo Interno de 

Regulação - NIR 

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e 

competências: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros do Núcleo Interno de Regulação, a partir de 16 de agosto 

de 2021, como segue: 

1 — Andrea Caliman Bragatto (Coordenador Núcleo de Informações) — Membro 

2 — Darline Constatino dos Santos (Supervisora de Faturamento) — Membro 

3 — Leilson Roberto de Paula (Supervisor de Atendimento) — Membro 

4 — Luiza Queiroz do Nascimento (Supervisora de Qualidade) — Membro 

5 — Marcelo Augusto de Oliveira Torres (Diretor Técnico) — Vice Presidente 

6 — Mariana Gama Custódio (Coordenadora NIR) — Presidente 

7 — Vânia de Fátima Brusco (Gerente de Controladoria) - Membro 

8 — Zaira Yonar S. Oliveira (Gerente de Enfermagem) — Membro 

Art. 2º - As funções do núcleo e dos membros serão dispostas em norma interna própria. 

Art, 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em 

contrário. 

Vitória -fES, 16 de agosto de 2021. 

  

  

| x& 
EN w* 

e - A : — EEN SP, s 

Diretoria Gefal O Sp es 
a% Ee S EN DC 
RUN 
SD 

Ls 
A 

    
GOVERNO DO ESTADO 
DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria da Saúde as ; E 

A
 Es
fm

 

BENÍCIO TAVARES PEREIRA


